
Tuula Suontamo Oy ja Koccus Oy Koskenkartano järjestävät yhteistyössä koulutuksen 

TOTEUTUUKO HYGIENIA KOSTEIDEN TILOJEN SIIVOUKSESSA? 

Uimahalliturvallisuus ei synny itsestään, se saadaan aikaan ammattitaitoisen ja osaavan henkilö-kunnan saumattomalla yhteistyöllä. Toimiva 
laitoshuolto, vedenkäsittely ja uinninvalvonta muo-dostavat kokonaisuuden, joka tekee uimahallista turvallisen ja houkuttelevan virkistyspaikan.  

Uimahalli on yksi vaativimmista siivouskohteista. Uimahalliympäristössä on lämpöä, kosteutta ja ihmisperäisestä likaa eli kaikkea, mitä bakteerit 
tarvitsevat elääkseen ja lisääntyäkseen. Uima-hallityöntekijältä vaaditaan paljon tietoa, taitoa ja opitun teorian soveltamiskykyä, jotta toimin-
taympäristö pysyy hygieenisenä ja turvallisena. Pintapuhtausmittauksilla varmistettu siivouksen lopputulos tarjoaa faktatietoa kosteiden tilojen 
hygieniatasosta kaikille osapuolille hallihenkilö-kunnasta terveysviranomaisiin.  

AIKA JA PAIKKA:  
1.-2.9.2009 (ti-ke), Tampere (paikka ilmoitetaan myöhemmin) 

KOULUTTAJAT:  
Tutkija-kouluttaja, FT Tuula Suontamo, Tuula Suontamo Oy 
Työntutkija, kouluttaja Jutta Kivikallio, Koccus Oy Koskenkartano 

KOHDERYHMÄ:  
Uimahallihenkilökunta sekä kaikki kosteiden tilojen puhtaanapidosta vastaavat henkilöt.  

TAVOITE: 
Koulutuksen tavoitteena on perehdyttää osallistujat kosteiden tilojen hygieniaan sekä tutkimus-tiedon että käytännön harjoitusten avulla. Päivien 
aikana tutustutaan yleisimpiin puhtauden laa-dun määritysmenetelmiin ja pintoja tarkastellaan myös UV-lampun valossa. Lisäksi koulutuksen 
tavoitteena on löytää nykyaikaisia hyvää puhtauslaatua tuottavia siivoustyömenetelmiä ja etsiä vastausta kysymykseen ”Huomioiko siivoustyön 
suunnittelu työtapahygienian?”  

OSALLISTUMISMAKSU:  
250 €/hlö + ALV 22 % 
450 €/ 2 pv + ALV 22 % 
(Sisältää kirjallisen kurssimateriaalin, mittausharjoitukset ja ohjelmaan merkityn tarjoilun) 
 
Jos samasta laskutusosoitteesta osallistuu 2 tai useampia henkilöitä, koulutuksen hinta on 
410 € / 2 pv + ALV 22 % 

ILMOITTAUTUMINEN: 
10.8.2009 mennessä sähköpostilla osoitteeseen 
tuula@suontamo.fi tai jutta@koccus.com 

OHJELMA 

1. koulutuspäivä (tiistai klo 8.30 – 16.00)  

Kosteiden tilojen hygienia tutkimustiedon valossa 
Puhtaus ja työtapahygienia kosteissa tiloissa  

Pintapuhtauden mittaaminen kosteissa tiloissa 
Työpaja: käytännön harjoituksia ja pintapuhtauden mittaamista pienryhmissä  
Yhteenveto ja päivän päätös  

2. koulutuspäivä (keskiviikko klo 8.30 – 16.00)  

Mittaustulosten yhteenveto 
Laadun seuranta ja tutkimustulosten hyödyntäminen käytännössä  

Kosteiden tilojen työnsuunnittelu, siivousmenetelmät ja työn ohjeistaminen 

 


